
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

PROPONENTE:

OGGETTO:

Deliberazione N. 400 del 14/05/2024

DIREZIONE GENERALE

Presa d’atto dei verbali della Commissione dell’“Avviso di selezione pubblica per il
conferimento di numero 3 incarichi a soggetti esterni all’amministrazione per la
composizione dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.)”  - Nomina
membri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

Oggetto: Presa  d’atto  dei  verbali  della  Commissione  dell’“Avviso  di  selezione  pubblica  per  il
conferimento  di  numero  3  incarichi  a  soggetti  esterni  all’amministrazione  per  la  composizione
dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.)”  - Nomina membri

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Ferdinando RUSSO in virtù dei poteri conferitigli con D.G.R.C. n. 330 del 21.06.2022 e D.P.G.R.C. n. 102 

del 04.08.2022;

  Premesso che:

- Con Delibera del D.G. n.28 del 12/01/2024 è stato indetto avviso di selezione pubblica,

con procedura comparativa, per soli titoli ed eventuale colloquio, per la nomina di tre

componenti dell’Organismo  Indipendente  di  valutazione,  di  cui  uno  con  funzioni  di

Presidente; 

- Con  successive  delibere  n.34  del  15/01/2024  e  n.61  del  23/01/2024  sono  state

apportate  rettifiche  di  natura  tecnica  e  normativa  all’Avviso  di  selezione  pubblica

suindicato, 

- Alla stregua di quanto disposto dalle summenzionate delibere, si è proceduto, a norma

di  legge,  alla  pubblicazione  dell’Avviso  di  procedura  selettiva  pubblica  sul  sito  web

Aziendale e sul “Portale della Performance” del Dipartimento della Funzione Pubblica;

- Con  Delibera  del  D.G.  n.209  del  08/03/2024  è  stata  nominata  la  Commissione

esaminatrice per  la  valutazione delle  candidature finalizzate  al  conferimento di  n.  3

incarichi  a  soggetti esterni  all’Amministrazione  per  la  composizione  dell’Organismo

Indipendente di Valutazione dell’AOU 

   Preso atto               della nota prot.13318 del 06/05/2024 di trasmissione dei verbali della Commissione

e esaminatrice per la selezione in oggetto 

Considerato che alla  luce  delle  risultanze  della  procedura  selettiva,  tenendo  conto  delle  fasce

professionali di appartenenza, la commissione ha individuato, tra i candidati, una rosa di

nominativi afferenti alla Fascia Professionale 3 per il ruolo di Presidente dell’Organismo

in oggetto,  e  una rosa  di  nominativi  appartenenti alle  Fasce professionali  1  e 2,  per

ricoprire il ruolo di componente dello stesso.

Redatto da Ferdinando Russo 14/05/2024 10:05:24



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

Ritenuto di dover procedere, ai sensi di quanto previsto all’art 4. dell’Avviso pubblico in oggetto, al 

conferimento di n.3 incarichi a soggetti esterni all’Amministrazione per la composizione 

dell’Organismo   Indipendente di Valutazione (O.I.V.).

Visto il parere del Direttore Amministrativo;

Visto il parere del Direttore Sanitario;

      Il Direttore Amministrativo                                                                   Il Direttore Sanitario

               F.to digitalmente                                                                              F.to digitalmente 

         Dott. Salvatore GUETTA                                                     Dott. Pasquale DI GIROLAMO FARAONE

                                                                                         DELIBERA

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

- di prendere atto del verbale della Commissione per la selezione in oggetto

- di procedere, ai sensi di quanto previsto all’art 4. dell’Avviso pubblico in oggetto, alla

nomina dei  componenti dell’Organismo Indipendente di  Valutazione  dell’Azienda

Ospedaliera Universitaria Luigi Vanvitelli come di seguito indicato:

Prof. Sannino Giuseppe                      Presidente

Dott. Aponte Roberto                         Componente

Avv. Verderosa Guido                        Componente

- di prevedere un compenso annuo al Presidente e ai Componenti dell’O.I.V. pari a € 10.000 

omnicomprensivo, con una maggiorazione per il Presidente pari al 10% rispetto all’indennità 

annua fissata per gli altri componenti;

- di conferire al presente provvedimento l’esecutività immediata 

- di trasmettere il presente provvedimento a:

Redatto da Ferdinando Russo 14/05/2024 10:05:24



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

 Ai Direttori dei D.A.I.

 Ai membri dell’O.I.V.

 Ai Servizi Amministrativi dell’A.O.U.

 A tutti gli Uffici Amministrativi dell’Università Vanvitelli transitoriamente utilizzati dall’A.O.U.

 Al Collegio Sindacale

                                                                    Il Direttore Generale

                                                                        F.to digitalmente 

                                                                  Dott. Ferdinando Russo 

Redatto da Ferdinando Russo 14/05/2024 10:05:24



via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione N. 400 del 14/05/2024

DIREZIONE GENERALE

Presa d’atto dei verbali della Commissione dell’“Avviso di selezione pubblica per il conferimento di
numero 3 incarichi a soggetti esterni all’amministrazione per la composizione dell’Organismo
Indipendente di Valutazione (O.I.V.)”  - Nomina membri

In pubblicazione dal 14/05/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

Antonio Gallinaro - UFFICIO ARCHIVIO, PROTOCOLLO INFORMATICO E CONSERVAZIONE DIGITALE

Salvatore Guetta - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Pasquale Di Girolamo Faraone - DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE

Ferdinando Russo - DIREZIONE GENERALE

il Responsabile Antonio Gallinaro

UFFICIO ARCHIVIO, PROTOCOLLO INFORMATICO E CONSERVAZIONE DIGITALE

Atto immediatamente esecutivo

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-05-14T11:36:53+0200
	ferdinando russo


		2024-05-14T10:57:09+0200
	PASQUALE DI GIROLAMO FARAONE


		2024-05-14T10:49:11+0200
	SALVATORE GUETTA


		2024-05-14T11:41:58+0200
	ANTONIO GALLINARO


		2024-05-14T11:42:48+0200
	ANTONIO GALLINARO




